
Palīgs Go3 straumētāja 
uzstādīšanai



Go3 straumētājs
To ir iespējams savienot
ar dažādām ierīcēm.

2



Go3 pults
sagatavošana
Ieliec baterijas Go3 pultī.

3



Straumētāja
pieslēgšana
elektrībai

4



Straumētāja
savienošana ar TV
Ievieto HDMI vadu atbilstošajā straumētāja 
un televizora pieslēgvietā.

5



Signāla avota izvēle
Ieslēdz televizoru. Nospied TV pults 
pogu “Source” un izvēlies HDMI 
savienojumu.

6



Tālākajās darbībās izmanto 
tikai straumētāja pulti

7



Italiano

Ki swahili

Lietuviu

Magyar

Valodas izvēle
Ar Go3 pults palīdzību TV ekrānā 
izvēlies valodu.

8



Bezvadu internet s

Bezvadu internet s

Bezvadu internet s

Iestatīšanu var veikt ar tālruni,
vai manuāli.
Šajā pamācībā apskatīsim
kā to veikt bez tālruņa

9

Tālāk

Izlaist

Tālāk

Izlaist



Bezvadu internet s

Bezvadu internet s

Bezvadu internet s

Interneta pieslēgšana
Ja straumētājs nav savienots 
ar interneta kabeli, tad izvēlies 
Wi-Fi tīklu.

10



Pieslēgšanās Google kontam
Ja vēlies, šajā solī vari pieslēgties
savam Google kontam (ja tāds ir).
Taču šo soli vari arī izlaist
un Google kontam pieslēgties
vēlāk.

Lai lietotu Go3, pieslēgšanās
Google kontam nav
nepieciešama.

 

11

Pierakstīties

Izlaist

Pierakstīties

Izlaist



Lai turpinātu, apstiprini
lietošanas noteikumus

12

Pakalpojumu sniegšanas
noteikumu apstiprināšana



Televizora vadība ar balsi
Apstiprini, ja vēlies
izmantot balss vadību.

13



Īss pārskats par ierīces funkcijām
Šajā brīdī ierīce parādīs
galvenās iespējas,
ko tā piedāvā.

14



Tavs Go3 ir uzstādīts!
Turpmāk, ieslēdzot straumētāju,
uzreiz redzēsi Go3 un varēsi
ērti skatīties saturu.

15



Kā atrast citas aplikācijas
un iestatījumus?
Lai atvērtu citas aplikācijas,
piemēram, Youtube,
atver sadaļu, kas atzīmēta ar 1. 

Savukārt, straumētāja
iestatījumus (piemēram,
interneta savienojumu)
atradīsi zem ikonas, kas
atzīmēta ar 2.

16

1
2



6

Ja straumētājā lieto arī citas aplikācijas
un vēlies atgriezties uz Go3, izmanto
šo pogu uz savas straumētāja pults

17

Lai mainītu filmas valodu, subtitrus
un citus iestatījumus Go3 skatīšanās
laikā, izmanto šo pogu. 


